— 1 —

海口市美兰区第七次全国人口普查领导小组办公室

美人普办〔2020〕5 号

海口市美兰区第七次全国人口普查领导

小组办公室关于举办美兰区第七次全国人

口普查绘图业务培训班的通知

各镇、街道、桂林洋开发区人普办：

根据人口普查计划安排，区人普办决定于 7 月 9 日举办

美兰区第七次全国人口普查绘图业务培训班。现将有关事项

通知如下：

一、培训内容

普查建筑物绘制及普查小区划分

二、培训时间及参会单位

（一）2020 年 7 月 9 日 上午 9:00 开始

参会单位：灵山镇、演丰镇、三江镇、大致坡镇

（二）2020 年 7 月 9 日 下午 15:00 开始

参会单位：海府街道、蓝天街道、博爱街道、海甸街道、

人民街道、白龙街道、和平南街道、白沙街道、新埠街道、

桂林洋开发区管委会

三、培训地点

阳光大酒店（海口市美兰区美苑路）

四、参加人员

— 2 —

各镇、街道及桂林洋开发区 1 名统计指导员及各村居 2

名绘图员（要求绘图员熟悉电脑操作，有责任心）。

五、其他事项

（一）请将参会人员报名表（附后）于 7 月 8 日下午下

班前报区人普办。联系人：戴东琴，联系方式：65322389

15120892653。

（二）请提前 20 分钟到会场签到。

（三）根据有关规定，各单位不得自行增加参训人员，

如有增加人员的，需经区人普办同意。

（四）请参会人员佩戴口罩。

附件：海口市美兰区第七次人口普查绘图业务培训班报

名表

海口市美兰区第七次全国人口普查领导小组办公室（代章）

2020年7月6日

（此件主动公开）

海口市美兰区第七次全国人口普查领导小组办公室 2020年7月6日印发